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Beretning til generalforsamling 
2025 

 

Ude i verden er der krig og kriser 

Herhjemme må vi også kæmpe, dog kun for vores 
rettigheder, som vi bestemt ikke må tage for gi-
vet. 
Rettigheder til hurtig udredning, til fastholdelse 
af vederlagsfri træning, ja og måske får vi en dag 
ret gratis tandlægebehandling grundet vores syg-
dom, ja og jeg kunne blive ved. 

I kredsen er der ikke krig og ufred, tværtimod, jeg 
synes vi har et fantastisk samarbejde i bestyrel-
sen. 
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I klubberne hvor de mange frivillige gør en stor ar-
bejdsindsats for at glæde vores godt 1200 med-
lemmer, det glæder mig. 

Kredsbestyrelsen, tilknyttede ressourceperso-
ner, vores klubledere og alle deres hjælpere i gør 
et kæmpe arbejde, uden jeres indsats ingen til-
bud. TAK for indsatsen. 

Arbejdsopgaver vi ellers har beskæftiget os med i 
2024. 

- Margrethe har løbende optimeret og ændret 
Parkinson Post, samt forhandlet en ny distributør 
aftale, som vi forventer vil give en besparelse. 

- Hjemmesiden, vi har fået en ny webredaktør 
Henning Brandt, han opdaterer, ændrer og opti-
merer på hjemmesiden. 
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- Vi debatterer og overvejer Parkinsonskolens 
form og fremtid fra 2026. 

- Vi har lykkedes at gen- og nyopstarte klubber, på 
Langeland, i Faaborg-Midtfyn var der behov for en 
ekstra klub “oppe” i Ringe - så en i syd og en i nord 
- det er næsten helt amerikansk agtigt eller noget. 
Vi har stadig lidt og arbejde på i Kerteminde og 
Nyborg. Det bliver den nye bestyrelses opgave og 
løse det. 

Der har også i det forgangne år været en del ud-
skiftning på de forskellige poster, jeg vil ikke 
fremhæve nogen specielt, for alle har gjort en 
indsats og alle er de lige uundværlige, og som 
man siger “ingen nævnt, ingen glemt”.  
Dog håber jeg, at der til alle er sagt et behørigt 
“tak for indsatsen.” 
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2025 er godt i gang 

Årets frivilligtræf… Det var en kæmpe succes, 
foreningen havde planlagt en fantastisk weekend 
for os frivillige, fra kredsen deltog over 30 fra vo-
res kreds, glædeligt som kredsformand at gå 
rundt og se hvordan “mine” medlemmer hyggede 
sig, jeg selv fik talt med mange dog ikke alle, og så 
var vi vist den kreds der havde flest tilmeldte. 

En af de workshops man kunne deltage i var. 

Drøftelser af hvordan vi får kontakt med nydiag-
nosticerede og vigtigheden af at tage godt imod 
nye medlemmer. 

Vi skal i år prøve med en Fynsk udgave af Unity 
Walk, vi er i gang med forberedelserne og vi håber 
at i støtter op om den, det bliver den 24 maj. 
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Og så bliver DHL på engen d. 19. august 2025 

Parkinsonforeningens strategi 2025-2027 - Aldrig 
alene med Parkinson – det bliver den nye besty-
relses arbejde, blandt andet implementering af 
de forskellige punkter i den nye strategi. 
De nysgerrige kan læse mere på hjemmesiden, 
og så er jeg sikker på, der nok skal komme mere 
om den, med tiden. 

Til slut vil jeg blot nævne, at vi næste år har 40-års 
jubilæum i Fynskredsen. 

“Det skal fejres” og skal jeg bestemme så bliver 
der fest og farver i hele kredsen, så smøg ær-
merne op, få trænet hjerne og muskler så i er klar, 
vi skal have stor opmærksomhed på parkinson. 
 

Tak for et godt samarbejde. 


